Câmara Municipal de Carandaí
Rua Dr. Rubem Amado, 217- Bairro Rosário - 36280-000

Carandaí/MG - Telefax: (32) 3361-1501 - 3361-2097
contato@camaracarandai.mg.gov.br

INDICAÇÃO Nº 198/2013

ASSUNTO: NECESSIDADE DE REPARO NAS TRAVES DO CAMPO DE FUTEBOL,

LOCALIZADO NO DISTRITO DE PEDRA DO SINO.

Exmo. Sr. Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, I, do Regimento Interno, a
presente indicação, a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, sugerindo a
necessidade acima mencionada, tendo em vista tratar-se de um atendimento à comunidade.

Enfatizo a urgente necessidade do reparo mencionado, destacando o grande perigo
que vem oferecendo às pessoas que o utilizam.

Sala Vereador Alberto Vitoretti, 26 de novembro de 2013.

MURILO PAULINO DOS SANTOS

Vereador